15-02-2024 04:37:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Copa Uberlândia de Judo - 3ª etapa do Campeonato Mineiro. realizada em 27/08, contou com a
participação de centenas de atletas e amantes do esporte, e transcorreu num clima de camaradagem e respeito, como
deve ser o esporte, merecendo por parte do poder publico, essa justa homenagem ao seu organizador.

moção de aplausos a Higor Gomes, pelo brilhante trabalho à frente da organização e realização da Copa
Uberlândia de Judo - 3ª etapa do Campeonato Mineiro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 9105/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total